2021年２月 10日

各 位

〔会社名〕 極東貿易株式会社

〔代表者名〕代表取締役社長 社長執行役員

岡田 義也

      （コード番号 8093 ・東証第一部）

〔問合せ先〕経営企画室長   宮川 基

 (TEL.03－3244－3998)

人事異動に関するお知らせ

当社は、2021年２月10日開催の取締役会において、下記のとおりの人事異動を実施

することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 人事異動（2021年４月１日付）

氏名 現役職 新役職

松井
ま つ い

 孝
た か

幸
ゆ き

 電子計測機器部副部長 電子計測機器部長

なお、現理事・電子計測機器部長の金子
か ね こ

彰
あき

宏
ひろ

は2021年４月１日付にて当社の完全子会社

である日本システム工業株式会社の代表取締役社長に就任予定です。

以上